



T.C.
TOPRAKKALE KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : E-57534893-000-8099
Konu : Orta Hasarlı Binaların Yıkımı

22.01.2025

KAYMAKAMLIK MAKAMINA

06.02.2023 tarihli Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle ilimizde gerçekleştirilen hasar tespit çalışmaları kapsamında nihai hasar durumu "**Az Hasarlı, Orta Hasarlı ve Tespit Yapılmadı**" olarak belirlenen ancak mahkeme sonucuneticesinde olarak "**Orta Hasarlı**" olarak kesinleşen yapıya ilişkin bilgileri içeren tablo ekte yer almakta olup; yetkili idare ve vatandaşlardan kaynaklanan çeşitli nedenlerle orta hasarlı binaların güçlendirme ruhsat süreci tamamlanmamış olanların Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının **21.11.2023** tarihli ve **2023/8** sayılı Genelgesinde belirtilen hususlara ek olarak Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının **07.05.2024** tarihli ve **2024/2** sayılı Genelgesi de dikkate alınarak, "**Orta Hasarlı**" ve "**Ağır Hasarlı**" olarak belirlenen yapıların **7269** sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanun'un **13 üncü** maddesinin (a) ve (b) bendinde yer alan; "*Arazinin tehlikeli durumu ve binaların gördüğü hasar bakımından yıktırılması ve boşaltılması gerekenler hakkında, o il ve ilçenin en büyük mülkiye amirine ayrı bir rapor verilir. Bu makamlarca böyle binalar derhal boşaltılır. Yıkılması gerekenler için en çok 3 gün süre verilerek tehlikenin giderilmesi sahiplerine bildirilir. Mahallinde sahibi bulunmadığı takdirde durum, mahalli vasıtalarla ilan edilmek suretiyle, bildiri yapılmış sayılır. Hasar görmüş, fakat ıslahı mümkün olan binaların fen kurullarının göstereceği şartlara göre tamiri yapılmaya kadar içine girilmesine ve oturulmasına izin verilemez. Bu binalar 1 yıl içinde tamir ettirilmediği ve itiraz da olmadığı takdirde yukarıdaki esaslar dahilinde yıktırılır.*" hükmü gereğince gerekli güvenlik önlemlerinin alınarak boşalttırılması ve yıktırılması hususunda;
Olurlarımı arz ederim.

Ek: Toprakkale Orta Hasarlı Yapı

Ebru ARTIRICI
Memur

Uygun görüşle arz ederim.
Aysel TEMEL
Yazı İşleri Müdürü

OLUR
Volkan ÖZER
Kaymakam

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: wTgkhd-xYjRwk-ICC67y-pTYrcI-BusFvzTX Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>

